
 

 

 
PORTARIA 095/2023 

 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES, Secretária 
Municipal de Governo, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições delegadas pela  
portaria 001/2021, RESOLVE: 
 
 

 
Art.1º - Autorizar o servidor: CHRISTIAN GONCALVES TIBURZIO E 

SILVA A VIAJAR, REFERENTE À 1,5 DIÁRIAS PARA A CIDADE DE BELO 
HORIZONTE COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DA VISITA NO CIT SENAI 
- CENTRO DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA E CENTRO DE TREINAMENTO E 
DESENVOLVIMENTO DA INDUSTRÍA 4.0, QUE ACONTECERÁ NO DIA 19 DE 
JANEIRO DE 2023 EM BELO HORIZONTE. SAÍDA: 18/01/2023 ÀS 13:30H, 
RETORNO: 19/01/2023 ÀS 23:00H E O TRANSPORTE SERÁ FORNECIDO 
PELO SIMMMEI 

 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 

publicação. 
 
 
 
Itajubá aos 17-01-2023 de 2023, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à 
Município. 
 
 
 
 

 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 
 
 
 
 

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 
Secretário Municipal de Governo 
 


		2023-01-17T16:12:42-0300
	LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES:10242553605




